ОБРАЗЕЦ

СЕВЕРНОЕ ОКРУЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № _____

 (ГБОУ СОШ №________)

Протокол

общего собрания коллектива школы

от «__» ___________ 20__ года                                         №___________

Председатель: И. О. Фамилия

Секретарь: И. О. Фамилия

Присутствовало ______ человек (список регистрации прилагается)

Повестка заседания

1. Открытие школьного спортивного клуба.

2. Утверждение состава Совета школьного спортивного клуба.
3. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии

планом работы школы.

Ход совещания

1. Слушали:

И.О.Фамилия- краткая запись выступления.

Выступили:

И.О.Фамилия- краткая запись выступления.

И.О.Фамилия- краткая запись выступления.

Решение:

- организовать деятельность школьного спортивного клуба на базе школы.

2. Слушали:

И.О.Фамилия- краткая запись выступления.

Выступили:

И.О.Фамилия- краткая запись выступления.

И.О.Фамилия- краткая запись выступления.

Решение:

- избрать в Совет школьного спортивного клуба 5, 7, 9 чел.
- избрать председателем Совета клуба ………………………..
- распределить обязанности среди членов Совета следующим образом:

 председатель Совета руководит спортивно – массовой работой клуба;
 заместитель председателя Совета заведует хозяйственной частью клуба;
 ………………………………………………………..

3. Слушали:

И.О.Фамилия- краткая запись выступления.

Выступили:

И.О.Фамилия- краткая запись выступления.

И.О.Фамилия- краткая запись выступления.

Решение:

- утвердить план работы школьного спортивного клуба на 20…- 20…уч. г.

Председатель:       ………………………       / И.О.Фамилия /
                                         (подпись)

Секретарь:             ………………………       /И.О.Фамилия /
                                                (подпись)

16

Принятие решения голосованием:

За - ___

Против - ___
Воздержались - ____

3. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с
планом работы школы и управления образования.

Слушали:

Предложение ученика _____ класса ______________, об
информировании классных коллективов о проведении спортивных
мероприятий в школе, городе через информационный стенд, расположенный
в фойе школы, через школьный сайт.

Постановили:

Принять предложение __________________ к сведению, организовать
информирование о проводящихся спортивных соревнованиях и
физкультурно – оздоровительных мероприятиях.

4. Медико- педагогический контроль.
Слушали:

Медицинского работника школы о необходимости медико –

педагогического контроля обучающихся занимающихся физической
культурой и спортом.

Решили:

Проводить медико – педагогический контроль 1 раз в полугодие.

Председатель собрания _________________

Секретарь __________________